Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Фоминская средняя общеобразовательная

школа» Гороховецкого района

Владимирской области

Приказ

директора школы

от 1 февраля 2021 года № 20

О соблюдении норм СанПин при организации

питания школьников  МБОУ Фоминской СОШ

в 2020-2021 учебном году

 В целях выполнения санитарно-эпидемиологических требований к организации питания

обучающихся

                                                     п р и к а з ы в а ю:

1. внести изменения  в п.6 приказа №144 от 02.09.2020 года и изложить в следующей

редакции: осуществлять организацию питания в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-

20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

М.И. Липина